ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM                                ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC
               ---------------                                                                                ------------------------

Số : 51/2004/QĐ-UB                                     Tam Kỳ, ngày 16 tháng 7 năm  2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

V/v thành lập Ban chỉ đạo dự án xây dựng " Cổng thông tin điện tử

phục vụ nhân dân tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

  Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hoà XHCN Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

          Căn cứ Thông báo số 242-TB/TU ngày 22/6/2004 của Ban Thường vụ tỉnh uỷ về ý kiến kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ xây dựng " Cổng thông tin điện tử phục vụ nhân dân";

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo dự án xây dựng " Cổng thông tin điện tử phục vụ nhân dân tỉnh Quảng Nam" (Gọi tắt là Ban chỉ đạo Dự án), gồm các ông, bà có tên sau đây:

* Trưởng Ban:

1. Ông Trần Minh Cả
- PCT UBND tỉnh Quảng Nam

* Phó Trưởng Ban thường trực:

2. Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ Quảng Nam

* Các uỷ viên:

3. Ông Trương Công Lư
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam

4. Ông Lê Phước Thanh
- Giám đốc Sở Tài chính Quảng Nam

5. Ông Trần Văn Tri
- Giám đốc Sở Kế hoạch & ĐT Quảng Nam

6. Ông Nguyễn Đức Tuấn- Giám đốc Sở Văn hoá - TT Quảng Nam

7. Ông Lê Công Sơn
- Giám đốc Bưu điện Quảng Nam

8. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Nam

Các thành viên ban chỉ đạo dự án hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, Trưởng Ban chỉ đạo dự án được sử dụng con dấu của UBND tỉnh Quảng Nam để giao dịch;

Điều 2.  Ban chỉ đạo lập chuẩn bị Dự án khả thi trình UBND tỉnh phê duyệt, phấn đấu hoàn thành và chuyển tải " Cổng thông tin điện tử phục vụ nhân dân Quảng Nam " lên mạng Internet vào đầu năm 2005.

Sau khi hoàn thành, Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công cơ quan quản lý và phát triển Dự án phục vục nhân dân lâu dài.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Nơi nhận:                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
- Như điều 4.

CHỦ TỊCH
- Đ/c Bí thư TU
                                    (Đã ký)
- Sở Nội vụ, Thạnh.

- TVTU, TTHĐND
- Lưu VT.

   Nguyễn Xuân Phúc
PAGE
2